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USMC M3A1 37mm anti-tank
gun , WGB-AM-25

Cena 52,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 7-14 dni

Numer katalogowy WGB-AM-25

Kod producenta 5060200846872

Kod EAN 5060200846872

Producent Warlord Games

Opis produktu

USMC M3A1 37mm anti-tank gun , WGB-AM-25
37-milimetrowy pistolet M3 był pierwszym dedykowanym działem przeciwpancernym polowanym przez siły Stanów

Zjednoczonych. Wprowadzony w 1940 r. Stał się ich standardem, a jego rozmiar umożliwia ciągnięcie go przez jeepa. Jednak
ciągłe ulepszanie niemieckich czołgów szybko sprawiło, że 37 mm stało się nieskuteczne, aw 1943 r. Stopniowo zastępowano

je w europejskich i śródziemnomorskich teatrach silniejszym brytyjskim pistoletem 57 mm M1.

Na Pacyfiku, gdzie zagrożenie japońskim czołgiem było mniej znaczące, M3 pozostawał w służbie do końca wojny. Podobnie
jak wiele innych lekkich dział przeciwpancernych, M3 był szeroko stosowany w roli wsparcia piechoty i jako broń

przeciwpiechotna, strzelająca pociskami wybuchowymi i kanistrowymi.

M3 zobaczył akcję po raz pierwszy podczas obrony Filipin w grudniu 1941 roku. Stał się czynnikiem w kampanii Guadalcanal,
gdzie został z powodzeniem zastosowany zarówno przeciwko japońskiej zbroi, jak i piechocie.

Przez całą wojnę pozostawał skuteczny przeciwko japońskim pojazdom, które były słabo opancerzone i rzadko były popełniane
w dużych grupach. Niewielka waga pistoletu ułatwiła poruszanie się w trudnym terenie, przeciw fortyfikacjom wroga M3 był

tylko trochę skuteczny ze względu na mały pocisk o wysokim wybuchu.

Jego ogólna skuteczność i łatwość użycia oznaczały, że broń pozostała w służbie w Korpusie Morskim i niektórych jednostkach
wojskowych na Pacyfiku do końca wojny.

Zestaw zawiera 1 metalowy pistolet i 3 metalowe figurki załogi.

Pudełko zawiera plastikowe, metalowe bądź żywiczne modele do gry. Modele są wieloczęściowe, do sklejenia i pomalowania.
Farby i klej nie stanowią części zestawu.
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